
 

入札見積経過調書

案件番号 2025-00717 件名

内部発注番号 10039
会計年度任用職員に係るトレーニングパンツ（女性用

）外の購入
入札見積締切日時 2026年1月8日 9時30分

開札日時 2026年1月8日 9時35分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 007 繊維・ゴム・皮革製品 取扱品目 00  

00  

00  

営業種目２ 003 学校教材・運動用品・楽器 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社フルタ

所在地 東京都墨田区東向島5丁目26－15

落札金額 703,901円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社フルタ 639,910円 落札

2 ヤナギスポーツ株式会社

辞退

3 共和加工有限会社

不参

4 有限会社福禄

不参

備考 落札金額は、入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2025-00714 件名

内部発注番号 10222
平机外の購入入札見積締切日時 2026年1月8日 9時30分

開札日時 2026年1月8日 11時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 004 什器・家具 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 総合商社ベンキョウドー株式会社

所在地 東京都墨田区石原二丁目２６番６号

落札金額 4,627,920円

No 商号又は名称 第１回 第２回 第３回 備考

1 総合商社ベンキョウドー株式会社 4,538,800円 4,400,300円 4,207,200円 落札

2 株式会社平和堂 4,894,000円

辞退 ＊＊

3 井上文具店 5,384,000円

辞退 ＊＊

4 株式会社多孝太郎商店 5,600,000円

辞退 ＊＊

5 合資会社伊勢元商店 5,125,800円

辞退 ＊＊

6 ジンカンパニー株式会社

辞退 ＊＊ ＊＊

7 株式会社榊商店

不参 ＊＊ ＊＊

備考 落札金額は、入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2025-00713 件名

内部発注番号 10224
ローカウンター外の購入入札見積締切日時 2026年1月8日 13時30分

開札日時 2026年1月8日 13時32分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 004 什器・家具 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社平和堂

所在地 東京都墨田区石原一丁目２９番１５号

落札金額 5,564,504円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社平和堂 5,058,640円 落札

2 総合商社ベンキョウドー株式会社 5,488,000円

3 オガワ商店 5,563,000円

4 株式会社ＧＯＯＤ　ＦＡＩＴＨ 5,600,000円

5 株式会社多孝太郎商店 5,688,000円

6 富田商事株式会社

辞退

7 株式会社共文商事

不参

備考 落札金額は、入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2025-00715 件名

内部発注番号 10048
公園等トイレ特別清掃委託入札見積締切日時 2026年1月9日 9時30分

開札日時 2026年1月9日 10時34分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 110 道路・公園管理 取扱品目 04 公衆トイレ清掃

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社楽天地セルビス

所在地 東京都墨田区江東橋四丁目２７番１４号

落札金額 2,528,504円

No 商号又は名称 第１回 第２回 備考

1 株式会社楽天地セルビス 2,327,640円 2,298,640円 落札

2 株式会社ヒット 3,280,100円

辞退

3 中高年事業団やまて企業組合 墨田支店 3,389,800円

辞退

4 株式会社施設管理サービス 2,586,100円

辞退

5 三岡興業株式会社 2,788,200円

辞退

6 株式会社両国ビルサービス 2,912,220円

辞退

7 労働者協同組合労協センター事業団 墨田支店 3,234,600円

辞退

8 明治企業株式会社

不参 ＊＊

9 株式会社古澤オフィス

不参 ＊＊

備考 落札金額は、入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2025-00721 件名

内部発注番号 10314
墨田区画街路第１２号線に係る事業認可申請図書

作成業務委託
入札見積締切日時 2026年1月13日 9時30分

開札日時 2026年1月13日 9時34分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 123 都市計画・交通関係調査業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 東日本総合計画株式会社 首都圏支店

所在地 東京都墨田区業平三丁目１４番４号

落札金額 4,070,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 東日本総合計画株式会社 首都圏支店 3,700,000円 落札

2 株式会社弘洋第一コンサルタンツ 東京支社　墨
田営業所

4,090,000円

3 株式会社コーセツコンサルタント 東京営業所 4,180,000円

4 三和航測株式会社 4,370,000円

5 株式会社爽環境計画 4,400,000円

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2025-00720 件名

内部発注番号 10146
住基ネット統合端末機器一式の借上入札見積締切日時 2026年1月13日 9時30分

開札日時 2026年1月13日 9時30分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 131 賃貸業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 ＮＴＴ・ＴＣリース株式会社

所在地 東京都港区港南一丁目２番７０号

落札金額 418,330円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 ＮＴＴ・ＴＣリース株式会社 380,300円 落札

2 三菱ＨＣキャピタル株式会社 382,000円

3 ＮＸ・ＴＣリース＆ファイナンス株式会社 東京支店 383,500円

4 ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社 388,000円

5 総合商社ベンキョウドー株式会社 423,700円

6 株式会社平和堂

辞退

7 三井住友トラスト・パナソニックファイナンス株式会
社 辞退

備考 落札金額は、１か月あたりの税込み金額です。



 

入札見積経過調書

案件番号 2025-00722 件名

内部発注番号 10057
聴力測定器（オージオメータ）の購入入札見積締切日時 2026年1月14日 9時30分

開札日時 2026年1月14日 9時35分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 019 医療用機械器具 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 総合商社ベンキョウドー株式会社

所在地 東京都墨田区石原二丁目２６番６号

落札金額 1,475,100円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 総合商社ベンキョウドー株式会社 1,341,000円 落札

2 横田教材株式会社 墨田営業所 1,494,000円

3 株式会社三和堂 1,530,000円

4 リオンテック株式会社

辞退

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2025-00723 件名

内部発注番号 10011
小学校通学路防犯カメラの借上（令和７年度導入

分）
入札見積締切日時 2026年1月15日 9時30分

開札日時 2026年1月15日 11時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 131 賃貸業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社代々木電設

所在地 東京都墨田区緑三丁目１０番９号

落札金額 319,000円

No 商号又は名称 第１回 第２回 第３回 備考

1 株式会社代々木電設 293,000円 292,000円 290,000円 落札

2 ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社

辞退 ＊＊ ＊＊

3 東京ガスリース株式会社

辞退 ＊＊ ＊＊

4 株式会社平和堂 362,000円

辞退 ＊＊

5 三井住友トラスト・パナソニックファイナンス株式会
社 辞退 ＊＊ ＊＊

6 総合商社ベンキョウドー株式会社

辞退 ＊＊ ＊＊

7 ＮＸ・ＴＣリース＆ファイナンス株式会社 東京支店

辞退 ＊＊ ＊＊

備考 落札金額は、１か月あたりの税込み金額です。



 

入札見積経過調書

案件番号 2025-00738 件名

内部発注番号 10511
災害医療医薬品等の購入入札見積締切日時 2026年1月16日 9時30分

開札日時 2026年1月16日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 020 医薬品・衛生材料・介護用品 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 東京医療商事株式会社

所在地 東京都江戸川区北小岩一丁目１１番６号

落札金額 2,587,675円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 東京医療商事株式会社 2,587,675円 落札

2 株式会社三和堂 3,209,980円

3 サンコー薬品株式会社 3,298,000円

4 株式会社ミカミ

辞退

5 総合商社ベンキョウドー株式会社

辞退

備考 落札金額は、消費税及び地方消費税の額を含むものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2025-00724 件名

内部発注番号 9934
公園等遊具点検委託入札見積締切日時 2026年1月16日 9時30分

開札日時 2026年1月16日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 190 その他の業務委託等 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社シンテン

所在地 東京都豊島区南大塚二丁目２６番７号ＭＥ新大塚ビル２階

落札金額 2,200,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社シンテン 2,000,000円 落札

2 株式会社トレジャーボックス 東京支店 2,500,000円

3 株式会社三津穗 2,700,000円

4 株式会社アミューズ 6,500,000円

5 株式会社三英

辞退

6 株式会社アソビト

辞退

7 株式会社丸山製作所

不参

備考 落札金額は、入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2025-00727 件名

内部発注番号 9692
「墨田区地震ガイドブック」の印刷入札見積締切日時 2026年1月16日 10時30分

開札日時 2026年1月16日 10時32分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 101 印刷 取扱品目 01 オフセット（一般）

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社コトブキ

所在地 東京都墨田区本所二丁目９番３号

落札金額 1,754,500円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社コトブキ 1,595,000円 落札

2 大東印刷工業株式会社 1,618,000円

3 株式会社ｏｒｇａｎｙ 1,967,500円

4 株式会社ブルーホップ

辞退

5 株式会社キタジマ

辞退

備考 落札金額は、入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2025-00739 件名

内部発注番号 10517
オートクレーブの購入入札見積締切日時 2026年1月16日 13時30分

開札日時 2026年1月16日 13時32分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 014 理化学機械器具 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社前田製作所

所在地 東京都文京区本郷二丁目15番17号

落札金額 674,300円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社前田製作所 613,000円 落札

2 家田化学薬品株式会社 700,000円

3 株式会社ミカミ

辞退

4 総合商社ベンキョウドー株式会社

辞退

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2025-00725 件名

内部発注番号 9734
文書保存箱の購入入札見積締切日時 2026年1月19日 9時30分

開札日時 2026年1月19日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区墨田区役所（墨田区吾妻橋１－２３－２０）１２階１２１会議室

営業種目１ 001 文房具事務用品・図書 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 オガワ商店

所在地 東京都墨田区八広5丁目29番15号

落札金額 948,200円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 オガワ商店 862,000円 落札

2 井上文具店 948,000円

3 株式会社平和堂 950,000円

4 三岡興業株式会社

辞退

備考 落札金額は、入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2025-00726 件名

内部発注番号 9987
ファイルボックス及びフォルダーの購入入札見積締切日時 2026年1月19日 10時30分

開札日時 2026年1月19日 10時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区墨田区役所（墨田区吾妻橋１－２３－２０）１２階１２１会議室

営業種目１ 001 文房具事務用品・図書 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 井上文具店

所在地 東京都墨田区東向島四丁目３１番１号

落札金額 2,076,800円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 井上文具店 1,888,000円 落札

2 オガワ商店 2,008,000円

3 合資会社伊勢元商店 2,111,000円

4 三岡興業株式会社

辞退

備考 落札金額は、入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2025-00732 件名

内部発注番号 10448
扇風機外の購入入札見積締切日時 2026年1月20日 9時30分

開札日時 2026年1月20日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 009 家電・カメラ・厨房機器等 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 総合商社ベンキョウドー株式会社

所在地 東京都墨田区石原二丁目２６番６号

落札金額 5,889,840円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 総合商社ベンキョウドー株式会社 5,354,400円 落札

2 株式会社多孝太郎商店 6,210,000円

3 株式会社ＧＯＯＤ　ＦＡＩＴＨ 6,250,000円

4 有限会社下田電気商会

辞退

5 株式会社共文商事

辞退

6 株式会社中兼商会

辞退

備考 落札金額は、入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2025-00736 件名

内部発注番号 10413
オージオメータ検査委託入札見積締切日時 2026年1月20日 9時30分

開札日時 2026年1月20日 10時35分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 190 その他の業務委託等 取扱品目 00  

00  

00  

営業種目２ 019 医療用機械器具 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称

所在地

落札金額

No 商号又は名称 第１回 第２回 備考

1 横田教材株式会社 墨田営業所 1,494,000円

辞退

2 サンコー薬品株式会社

辞退 ＊＊

3 株式会社ユニオンクリエイト

辞退 ＊＊

4 株式会社三和堂

不参 ＊＊

5 リオンテック株式会社

不参 ＊＊

備考 本件は、応札者がいないため、不調（打切り）とします。



 

入札見積経過調書

案件番号 2025-00731 件名

内部発注番号 10221
扇風機外の購入入札見積締切日時 2026年1月20日 13時30分

開札日時 2026年1月20日 13時42分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 009 家電・カメラ・厨房機器等 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社共文商事

所在地 東京都墨田区亀沢一丁目４番１４号

落札金額 591,107円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社共文商事 537,370円 落札

2 総合商社ベンキョウドー株式会社 620,000円

3 株式会社多孝太郎商店 729,000円

4 株式会社ＧＯＯＤ　ＦＡＩＴＨ 730,000円

5 有限会社下田電気商会 776,000円

6 株式会社中兼商会

辞退

備考 落札金額は、入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2025-00730 件名

内部発注番号 10527
液晶ペンタブレットの借上入札見積締切日時 2026年1月21日 9時30分

開札日時 2026年1月21日 9時32分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 131 賃貸業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社

所在地 東京都港区港南二丁目１５番３号

落札金額 25,190円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社 22,900円 落札

2 三菱ＨＣキャピタル株式会社 23,100円

3 株式会社平和堂 23,790円

4 三井住友トラスト・パナソニックファイナンス株式会
社 辞退

5 ＮＴＴ・ＴＣリース株式会社

辞退

6 総合商社ベンキョウドー株式会社

辞退

備考 落札金額は、１か月あたりの税込み金額です。



 

入札見積経過調書

案件番号 2025-00735 件名

内部発注番号 10348
関係機関用児童虐待防止マニュアルの印刷入札見積締切日時 2026年1月21日 9時30分

開札日時 2026年1月21日 9時30分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 101 印刷 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社パットンファイヴ

所在地 東京都八王子市台町二丁目２５番９号

落札金額 643,500円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社パットンファイヴ 585,000円 落札

2 大東印刷工業株式会社 660,000円

3 株式会社ブルーホップ 730,000円

4 株式会社ドゥ・アーバン 900,000円

5 アップワード株式会社 925,000円

備考 落札金額は、入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2025-00733 件名

内部発注番号 10290
深皿外の購入入札見積締切日時 2026年1月21日 9時30分

開札日時 2026年1月21日 9時34分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 005 荒物雑貨 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 有限会社丸壽商店

所在地 東京都墨田区両国四丁目２７番１号

落札金額 1,545,912円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 有限会社丸壽商店 1,405,375円 落札

2 大和商事株式会社 1,417,990円

3 三岡興業株式会社 1,421,310円

4 合資会社伊勢元商店 1,428,690円

5 共和加工有限会社 1,443,370円

6 有限会社江東製作所 1,463,000円

7 株式会社ＧＯＯＤ　ＦＡＩＴＨ 1,466,320円

備考 落札金額は、入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2025-00737 件名

内部発注番号 10586
パンフレット「資源とごみの分け方・出し方（保存版）」

の印刷
入札見積締切日時 2026年1月21日 13時30分

開札日時 2026年1月21日 13時40分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 101 印刷 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社コトブキ

所在地 東京都墨田区本所二丁目９番３号

落札金額 2,311,650円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社コトブキ 2,101,500円 落札

2 大東印刷工業株式会社 2,585,000円

3 株式会社ブルーホップ 2,900,000円

4 ニシムラ企画

辞退

5 株式会社ｏｒｇａｎｙ

辞退

6 株式会社キタジマ

辞退

備考 落札金額は、入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2025-00745 件名

内部発注番号 10513
東あずま保育園の本園舎帰園に伴う物品運搬委託入札見積締切日時 2026年1月22日 9時30分

開札日時 2026年1月22日 9時30分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 114 運搬請負 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社ジェイアール東日本物流 営業本部　移転引越総合オフィス

所在地 東京都江東区新木場一丁目７番９号先

落札金額 1,076,900円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社ジェイアール東日本物流 営業本部　移
転引越総合オフィス

979,000円 落札

2 サンライン株式会社 1,411,500円

3 株式会社凌雲物流 1,618,000円

備考 落札金額は、入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2025-00728 件名

内部発注番号 10529
ノートパソコン外の購入入札見積締切日時 2026年1月22日 9時30分

開札日時 2026年1月22日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 002 事務機器・情報処理用機器 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 総合商社ベンキョウドー株式会社

所在地 東京都墨田区石原二丁目２６番６号

落札金額 3,347,256円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 総合商社ベンキョウドー株式会社 3,042,960円 落札

2 株式会社平和堂 3,288,000円

3 オガワ商店 3,432,000円

4 株式会社中兼商会

辞退

5 井上文具店

辞退

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2025-00752 件名

内部発注番号 10498
区内商店街の人流分析調査業務委託入札見積締切日時 2026年1月22日 9時30分

開札日時 2026年1月22日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 123 都市計画・交通関係調査業務 取扱品目 00  

00  

00  

営業種目２ 115 広告代理 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社ｅｖｏｌｉａ

所在地 東京都中央区銀座三丁目９番１１号

落札金額 1,859,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社ｅｖｏｌｉａ 1,690,000円 落札

2 株式会社ゼンリン 東京第一支社

辞退

3 東京カートグラフィック株式会社

辞退

4 日本工営都市空間株式会社 東京本社

辞退

5 国際航業株式会社 東京支店

辞退

6 株式会社弘洋第一コンサルタンツ 東京支社　墨
田営業所 辞退

備考 落札金額は、入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2025-00741 件名

内部発注番号 10538
ロッカー外の購入入札見積締切日時 2026年1月22日 9時30分

開札日時 2026年1月22日 10時30分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 004 什器・家具 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 総合商社ベンキョウドー株式会社

所在地 東京都墨田区石原二丁目２６番６号

落札金額 9,715,398円

No 商号又は名称 第１回 第２回 備考

1 総合商社ベンキョウドー株式会社 8,852,730円 8,832,180円 落札

2 株式会社平和堂 9,538,000円

辞退

3 株式会社多孝太郎商店 9,882,700円

辞退

4 オガワ商店 9,548,000円

辞退

5 春巧芸株式会社

辞退 ＊＊

6 富田商事株式会社

辞退 ＊＊

7 ジンカンパニー株式会社

辞退 ＊＊

8 株式会社榊商店

不参 ＊＊

備考 落札金額は、入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2025-00753 件名

内部発注番号 10540
食器洗浄機の購入入札見積締切日時 2026年1月23日 9時30分

開札日時 2026年1月23日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 009 家電・カメラ・厨房機器等 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 有限会社下田電気商会

所在地 東京都墨田区向島二丁目１８番７号

落札金額 1,210,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 有限会社下田電気商会 1,100,000円 落札

2 株式会社平和堂 1,150,000円

3 大和商事株式会社 1,230,000円

4 株式会社ＧＯＯＤ　ＦＡＩＴＨ 1,250,000円

5 株式会社榊商店

不参

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2025-00742 件名

内部発注番号 10461
パーテーション外の購入入札見積締切日時 2026年1月23日 9時30分

開札日時 2026年1月23日 9時33分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 004 什器・家具 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社平和堂

所在地 東京都墨田区石原一丁目２９番１５号

落札金額 794,200円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社平和堂 722,000円 落札

2 総合商社ベンキョウドー株式会社 758,700円

3 オガワ商店 772,000円

4 合資会社伊勢元商店 775,900円

5 株式会社多孝太郎商店 890,000円

備考 落札金額は、入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2025-00754 件名

内部発注番号 10534
消毒保管庫外の購入入札見積締切日時 2026年1月23日 10時30分

開札日時 2026年1月23日 10時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 009 家電・カメラ・厨房機器等 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 大和商事株式会社

所在地 東京都墨田区横網二丁目８番７号

落札金額 1,892,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 大和商事株式会社 1,720,000円 落札

2 有限会社下田電気商会 1,988,000円

3 三岡興業株式会社

辞退

4 有限会社丸壽商店

不参

5 株式会社榊商店

不参

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2025-00751 件名

内部発注番号 10509
生活道路用柵の購入（安全ー原１５）入札見積締切日時 2026年1月26日 11時30分

開札日時 2026年1月26日 11時35分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区向島５－６－１１（銅像堀公園資材倉庫）

営業種目１ 022 鉄鋼・非鉄・鋳鉄製品 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 有限会社ハシダ

所在地 東京都墨田区両国二丁目1番９号

落札金額 1,080,420円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 有限会社ハシダ 982,200円 落札

2 株式会社栄進 1,160,000円

3 有限会社江東製作所 1,187,600円

4 道路開発株式会社 東京支店 1,195,200円

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2025-00755 件名

内部発注番号 10597
保育園トレーニングパンツ（女性用）外の購入入札見積締切日時 2026年1月28日 9時30分

開札日時 2026年1月28日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 007 繊維・ゴム・皮革製品 取扱品目 00  

00  

00  

営業種目２ 003 学校教材・運動用品・楽器 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 有限会社福禄

所在地 東京都墨田区石原一丁目３１番７号

落札金額 1,077,230円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 有限会社福禄 979,300円 落札

2 株式会社フルタ 1,011,230円

3 共和加工有限会社 1,158,990円

4 ヤナギスポーツ株式会社

辞退

備考 落札金額は、入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2025-00760 件名

内部発注番号 10560
亀沢のぞみの家館内排水管清掃委託入札見積締切日時 2026年1月30日 9時30分

開札日時 2026年1月30日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 113 管渠清掃 取扱品目 00  

00  

00  

営業種目２ 103 建物清掃 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社ヒット

所在地 東京都墨田区両国四丁目１９番２号

落札金額 492,250円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社ヒット 447,500円 落札

2 株式会社楽天地セルビス 580,000円

3 中高年事業団やまて企業組合 墨田支店 680,000円

4 株式会社施設管理サービス 750,000円

5 労働者協同組合労協センター事業団 墨田支店

辞退

備考 落札金額は、入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2025-00757 件名

内部発注番号 10474
日よけ幕の購入入札見積締切日時 2026年1月30日 9時30分

開札日時 2026年1月30日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 003 学校教材・運動用品・楽器 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 オガワ商店

所在地 東京都墨田区八広5丁目29番15号

落札金額 2,616,240円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 オガワ商店 2,378,400円 落札

2 総合商社ベンキョウドー株式会社 2,423,600円

3 株式会社平和堂 2,428,000円

4 井上文具店

辞退

備考 落札金額は、入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2025-00759 件名

内部発注番号 10880
展示パネル等備品運搬委託入札見積締切日時 2026年1月30日 13時30分

開札日時 2026年1月30日 13時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 114 運搬請負 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 サンライン株式会社

所在地 東京都墨田区墨田二丁目６番１７号

落札金額 745,800円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 サンライン株式会社 678,000円 落札

2 株式会社ジェイアール東日本物流 営業本部　移
転引越総合オフィス

1,780,000円

3 株式会社凌雲物流

不参

備考 落札金額は、入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです。


